

PEMERINTAH KABUPATEN TULUNGAGUNG **DINAS PENDIDIKAN**

Jln. Ki Mangunsarkoro No. 29, Telepon (0355) 321294 Kode Pos 66233 TULUNGAGUNG

Website: http://disdik.tulungagung.go.id Email: disdik@tulungagung.go.id

📻 : @disdiktulungagung 🧧 : @disdik.tulungagung

SURAT KETERANGAN PERPANJANGAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN LEMBAGA KURSUS DAN PELATIHAN (LKP)

Nomor: 400.3.3 / 1131 / 25.02 / 2025

Berdasarkan hasil Pembinaan, Pengawasan, Pemantauan dan Laporan Pemeriksaan dari Unit Pelayanan Adminstrasi Satuan Pendidikan Kecamatan Tulungagung terkait dengan ini Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Tulungagung memberikan Surat Keterangan Perpanjangan Operasional Penyelenggaraan Lembaga Kursus dan Pelatihan kepada:

Nama Lembaga

Alamat Lembaga

3. NIB

4. Jenis Kursus

5. Pemimpin Lembaga

Penanggungjawab Lembaga : Dr.Drs.H.USUP,SE,Ak.,MBA,MM Tanggal dan Nomor Akte Notaris : 3 April 2007 / No.1 6.

7.

Tanggal Pendirian Lembaga

Keterangan

: 1 Juni 1988

: 1247000211814

: TEKNISI AKUNTANSI

: LKP " KRESNA INFORMATIKA "

: Dr.Drs.H.USUP,SE,Ak.,MBA,MM

: Jl. Yos Sudarso 108 RT.004 Rw. 006 Kel. Karangwaru Kec /Kab.Tulungagung

a. Perpanjangan Operasional Penyelenggaraan LKP ini berlaku selama 3 (Tiga) Tahun mulai tanggal 11 Juni 2025 s/d 10 Juni 2028

Operasional Penyelenggaraan LKP ini diberikan sebagai b. Perpanjangan kelanjutan dari lampiran Izin Operasional yang pernah diterbitkan oleh Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Tulungagung Nomor :

421.9/5853/104.040/2022, Tanggal 14 Juli 2022

Tulungagung, 11 Juni 2025 KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATENTULUNGAGUNG

RAHADI P. SINTARA, SE,M.SI

Pembina Utama Muda 9690127 199603 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN TULUNGAGUNG **DINAS PENDIDIKAN**

Jln. Ki Mangunsarkoro No. 29, Telepon (0355) 321294 Kode Pos 66233 TULUNGAGUNG

Website: http://disdik.tulungagung.go.id Email: disdik@tulungagung.go.id

👍 : @disdiktulungagung 🧧 : @disdik.tulungagung

SURAT KETERANGAN PERPANJANGAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN LEMBAGA KURSUS DAN PELATIHAN (LKP)

Nomor: 400.3.3 / 1132 / 25.02 / 2025

Berdasarkan hasil Pembinaan, Pengawasan, Pemantauan dan Laporan Pemeriksaan dari Unit Pelayanan Adminstrasi Satuan Pendidikan Kecamatan Tulungagung terkait dengan ini Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Tulungagung memberikan Surat Keterangan Perpanjangan Operasional Penyelenggaraan Lembaga Kursus dan Pelatihan kepada:

Nama Lembaga

Alamat Lembaga

NIB

Jenis Kursus 4.

Tanggal dan Nomor Akte Notaris : 3 April 2007 / No.1

Tanggal Pendirian Lembaga

: LKP " KRESNA INFORMATIKA "

: Jl. Yos Sudarso 108 RT.004 Rw. 006

Kel. Karangwaru Kec /Kab.Tulungagung

: 1247000211814

: KOMPUTER

5. Pemimpin Lembaga : Dr.Drs.H.USUP,SE,Ak.,MBA,MM
6. Penanggungjawab Lembaga : Dr.Drs.H.USUP,SE,Ak.,MBA,MM

: 1 Juni 1988

Keterangan

a. Perpanjangan Operasional Penyelenggaraan LKP ini berlaku selama 3 (Tiga)

Tahun mulai tanggal [I Juni 2025 s/d] Juni 2028

b. Perpanjangan Operasional Penyelenggaraan LKP ini diberikan kelanjutan dari Surat izin Operasional yang pernah diterbitkan oleh Dinas Tulungagung, Nomor: Kabupaten Pendidikan Pemuda dan Olahraga 421.9/5852/104.040/2022, Tanggal 14 Juli 2022

> Tulungagung, 11 Juni 2025 KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN TULUNGAGUNG

RAHADI P BINTARA, SE,M.Si

Pembina Utama Muda 19690127 199603 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN TULUNGAGUNG **DINAS PENDIDIKAN**

Jln. Ki Mangunsarkoro No. 29, Telepon (0355) 321294 Kode Pos 66233 TULUNGAGUNG

Website: http://disdik.tulungagung.go.id Email: disdik@tulungagung.go.id

: @disdiktulungagung 🧧 : @disdik.tulungagung

SURAT KETERANGAN PERPANJANGAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN LEMBAGA KURSUS DAN PELATIHAN (LKP)

Nomor: 400.3.3 / 1133 / 25.02 / 2025

Berdasarkan hasil Pembinaan, Pengawasan, Pemantauan dan Laporan Pemeriksaan dari Unit Pelayanan Adminstrasi Satuan Pendidikan Kecamatan Tulungagung terkait dengan ini Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Tulungagung memberikan Surat Keterangan Perpanjangan Operasional Penyelenggaraan Lembaga Kursus dan Pelatihan kepada:

Nama Lembaga

Alamat Lembaga

3. NIB

Jenis Kursus

Pemimpin Lembaga

Penanggungiawab Lembaga

Tanggal dan Nomor Akte Notaris 7.

8. Tanggal Pendirian Lembaga

: LKP " KRESNA INFORMATIKA "

: Jl. Yos Sudarso 108 Kel. Karangwaru

Kec /Kab.Tulungagung

: 1247000211814

: BAHASA INGGRIS

: Dr.Drs.H.USUP,SE,Ak.,MBA,MM

: Dr.Drs.H.USUP,SE,Ak.,MBA,MM

: 3 April 2007 / No.1

: 1 Juni 1988

Keterangan a. Perpanjangan Operasional Penyelenggaraan LKP ini berlaku selama 3 (Tiga) Tahun mulai tanggal II Juni 2025 s/d IO Juni 2028

b. Perpanjangan Operasional Penyelenggaraan LKP ini diberikan sebagai kelanjutan dari lampiran Izin Operasional yang pernah diterbitkan oleh Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Tulungagung Nomor 421.9/5852/104.040/2022, Tanggal 14 Juli 2022

> Tulungagung, 11 Juni 2025 KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN TULUNGAGUNG

RAHADI P. BINTARA, SE,M.Si

Pembina Utama Muda 19690127 199603 1 004